MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

MEJC/UFRN – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO CICCO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO 7/2013-EBSERH/MEJC-UFRN

EDITAL Nº 26 – EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 27 DE JUNHO DE 2014.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais e em

vista de erro material ocorrido na publicação do Edital nº 23 – EBSERH – Área Médica, de 20 de junho de 2014,

torna pública a retificação do resultado final/homologação dos candidatos abaixo relacionados do concurso público

para a contratação do quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva

em empregos da Área Médica, com lotação no HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO

CICCO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, MEJC-UFRN, por intermédio da Portaria nº 29 do

Departamento de Coordenação e Governança das Empresas Estatais do Ministério do Planejamento, Orçamento e

Gestão, publicada no Diário Oficial da União em 9 de setembro de 2013, mediante as condições estabelecidas neste

edital, conforme a seguir

1. Retificação do resultado final do concurso público, exclusivamente para o cargo 820 – MEDICO

OFTALMOLOGIA, com as seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato em ordem de

classificação, PO - Nota final da prova objetiva,  PDo – Pontos em Doutorado, PMe – Pontos em Mestrado,

PEs – Pontos em Especialização, PPc – Pontos em Produção Científica, PAp – Pontos em Aperfeiçoamento,

PEx – Pontos em Experiência Profissional, TPav-Total de Pontos na Avaliação Curricular de Títulos e

Experiência Profissional, NF-Nota final no concurso e classificação final no certame.

INSCRICAO CANDIDATO PO PDo PMe PEs PPc PAp PEx Tpav NF CLASSIFICAÇÃO FINAL

  820 - MÉDICO OFTALMOLOGIA

0084100293 PAULO DE SOUZA SEGUNDO 64  -   -  1,25 1,20 0,00 4,00 6,45 70,45 1

0084100105 CARLOS ROBERTO PINHEIRO 57  -   -  0,00 1,20 0,00 10,00 11,20 68,20 2

0084100037 MARCELLI BORGES MOREIRA PIGNATARO 66  -   -  1,25  -  0,30 0,00 1,55 67,55 3

0084100111 ARAKEN BRITTO DE SOUSA 57  -   -  0,00 0,80 0,30 8,00 9,10 66,10 4

0084100563 KERLYANE RODRIGUES FORTE SOARES DE SOUSA 61  -   -   -   -   -  4,00 4,00 65,00 5

0084100544 JOSE RONALDO LIMA DE CARVALHO JUNIOR 64  -   -   -   -   -   -  0,00 64,00 6

0084100445 PEDRO PAULO DE ARRUDA CAMARA CABRAL 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 7

0084100475 ANA KARINA SANTIAGO DE MEDEIROS LIMA 49  -   -  0,00 0,40 0,30 6,00 6,70 55,70 8

0084100328 VINICIUS CAMARA DE SOUSA PAIVA 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 9

0084100465 JOSE HUMBERTO DA COSTA JUNIOR 53  -   -  1,25 0,80 0,30 0,00 2,35 55,35 10

0084100454 HARIM REVOREDO DE MACEDO JUNIOR 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 11

0084100345 MARIANA RABELLO MONTENEGRO 51  -   -  1,25  -   -  0,00 1,25 52,25 12

0084100543 MARCIO ALEXANDRE ARAUJO FLORENCIO DOS SANTOS 41 3,10  -  1,25 0,80 0,60 5,00 10,75 51,75 13

0084100583 FRANCISCO IROCHIMA PINHEIRO 41 3,10  -  0,00 1,20 0,30 6,00 10,60 51,60 14

0084100026 KELLY FERNANDES DE PAULA RODRIGUES 47  -   -   -   -   -   -  0,00 47,00 15

0084100167 ERYMAR DE ARAUJO DANTAS 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46,00 16

0084100369 CARLOS ALBERTO SALUSTINO DUTRA JUNIOR 46  -   -   -   -   -   -  0,00 46,00 17

0084100371 VALERIO HENRIQUE ARAUJO FLORENCIO DOS SANTOS 35  -   -  0,00  -   -   -  0,00 35,00 18

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH